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Eskişehir Odunpazarı Turu
En Güzel Şehir olan Eskişehir Odunpazarı Tarihi Evleriyle birlikte sizi zamanda unutulmaz bir yolculuğa çıkarıyor. Kim gondolda
keyifli anlar yaşamak istemez ki ? Hem bunun için Venedik’e gitmenize de gerek yok! Unutulmaz bir hafta sonu geçirmek için geç
kalmadınız..

Odunpazarı
Devrim Arabası
Balmumu Heykeller Müzesi
Sazova Bilim ve Kültür Parkı
Kentpark
Porsuk Çayı

Geziexpress Araç Kalkış Noktaları

05:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
05:45 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
06:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
06:15 Kartal Köprüsü Altı
06:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı
06:30 Çayırova Mc Donald's Önü
06:40 Gebze Center Önü
07:15 İzmit Halk Evi Önü

DAHİL OLANLAR:
- Geziexpress Güvencesi
- Araç içi Lunch Box Kahvaltı Paketi
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Geziexpress Otobüsleri İle Günübirlik Eskişehir Odunpazarı Turu
yolculuğumuza başlıyoruz. Kocaeli – Adapazarı güzergahı üzerinden keyifli yolculuğumuzun sonrasında Eskişehir’e ulaşmış
oluyoruz. Türkiye'de bir çok ilke imza atmış bir kent olan Eskişehir'in tertemiz caddelerini, uygar yaşantılarını ve şehir imarını
görünce şaşıracaksınız. Eski ile yeniyi harmanlamış, geçmişini unutmamış ve onu geleceğe taşımış yaşanılası bir şehir olan
Eskişehir gezimize siz değerli misafirlerimizle başlıyoruz. Eskişehir’deki ilk durağımız Sazova Parkı. Eskişehir’in çehresini
tamamıyla değiştiren projelerden bir tanesi. İçerisinde Masal Şatosu, Korsan Gemisi gibi bir çok tema görselini rehberimizin
anlatımları ile birlikte geziyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından bölgede siz değerli misafirlerimize gezip güzel
anılar biriktirip fotoğraflamanız için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Türkiye’nin ilk yerli arabası ve kalan
son örneği olan Devrim Arabasını ziyaret ediyoruz. Türkiye’nin ilk yerli ve milli arabası olan Devrim Arabası'nın trajik hikayesini
rehberimiz eşliğinde dinliyor ve sonrasında fotoğraflıyoruz. Kısa fotoğraf molamız'ın ardından şehir merkezine hareket ediyoruz.
Eskişehir kent merkezi gezimizin öncesinden bölgenin yöresel yemeği olan Çiböreğin lezzetini tatmamız için öğle yemeği molası
veriyoruz.(Ekstra) Öğlen yemeğimizin ardından son zamanlarda sürekli olarak gelişen ve yıllar geçtikçe daha da güzelleşen
Eskişehir Merkez'de Porsuk çayı kenarında adeta kendinizi Venedik’te hissedeceğiniz tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tekne
turumuz sonrası vereceğimiz kısa bir alışveriş molasının ardından 600 yıllık tarihiyle ve korunmuşluğuyla şaşkınlık uyandıran
Tarihi Odunpazarı Evlerini geziyoruz. Odunpazarı içerisinde bulunan Atlıhan Lületaşı ve El Sanatları Çarşısını rehberimiz eşliğinde
geziyoruz. Odunpazarı Evleri içerisinde adeta geçmişten günümüze bir yolculuğa çıkıyor; Evliya Çelebinin Seyahatnamesinde
anlattığı sokağı, Arif Nihat Asya’ nın “BAYRAK” şiirini yazdığı evi görüyoruz. Sonrasında dünyanın pek çok ülkesinde bulunan '
Madam Tussaud ' müzesinin Türkiye'deki ilk örneği olan Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller Müzesi'nde başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere Türkiye'nin ve dünyanın ünlü simalarından 160'ın üzerinde heykel göreceğiz. Buradaki ziyaretimizin
ardından akşam saatlerinden her tarafı mitolojik heykellerle donatılmış Eskişehir'in ayrı bir sayfiye yeri olan Kent Park'a gidiyoruz.
Bozkır ortasında plaj olur mu sorusunun cevabını burada gözlerimizle görüyoruz. Park içerisindeki gölet, plaj, at binme alanları,
açık yüzme havuzları ve yürüyüş parkurlarından faydalanıp aracımıza geri dönüyoruz. Modern kent olan Eskişehir'den ayrılarak



İstanbul yolculuğumuza başlıyoruz. Bozüyük Adapazarı güzergahını takip ederek akşam saatlerinde İstanbul’a dönmüş oluyor,
hafızalarımızdan ve damaklarımızdan silinmeyecek bir turun ardından bir başka Geziexpress organizasyonunda görüşmek üzere
sizlere veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box Kahvaltı Paketi Fiyatımıza Dahildir.
Öğle Yemeği: Seda Çibörek (5 Parça Çibörek, Domates Sosu, Çay, Ayran) (Ekstra)
Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Dinlenme Tesisinde Alınacaktır. (Ekstra)

  

  

  

  DAHİL OLANLAR:
  - Geziexpress Güvencesi
- Araç içi Lunch Box Kahvaltı Paketi
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

  HARİÇ OLANLAR:
  - Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Dönüş Günü Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

 EK BİLGİLER
  

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)
ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş
Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.
Detaylar: Gezi Süresi Günübirliktir. Otel Konaklaması yoktur. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin
Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız



Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel
Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre
Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü
Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni
Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder.
Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gezi Express’in Bir Sorumluluğu
Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate
Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında
Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gezi Express’in Sorumluluğu,
Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak
Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gezi
Express’in sorumluluğu yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda
Çoğunluk Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gezi Express’de Saklıdır. Turun İptali
Durumunda Gezi Express İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. En Son Sirkü Bir
Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 01.03.2021 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.
ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak
ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)
NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak
ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)
MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)
MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak
ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar yapılabilir. Turlarımızda
kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri
tayin edilir.
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.
MÜZE KART
MüzeKart ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne bağlı 300’den fazla müze ve örenyerini bir
yıl boyunca sınırsız ziyaret edebilir, tarihte keyifli bir yolculuğa çıkabilirsiniz.
Tam Müze Kart 60 TL’dir.
İndirimli Müze Kart 30 TL’dir. (Akademik öğretim üyeleri ve 18 yaşın üzerindeki öğrenciler için geçerli olan öğrenci kimlik kartınız,
e-devlet aktif öğrencilik durumunu gösteren belge ve nüfus kimliğiniz ile başvurulmalıdır.)
Müzelere ücretsiz giriş yapabilecek kişiler (Müze kart geçerli olan müzelerde);
*18 yaş ve altındaki Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı gençler ve çocuklar
*65 yaş ve üstü Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları,
*Gaziler ve refakatindeki anne, baba, eş ve çocukları ile şehit yakını kimlik kartı sahipleri,
*Engelliler (TC vatandaşı ve yabancı) ile bir refakatçisi, (Görünür bir engel ve/veya belge ibrazı ile)
*Zorunlu hizmete tabii er ve erbaşlar,
*ICOM ve ICOMOS ile UNESCO kartı sahipleri,
*Yerli ve yabancı basın kimlik kartı sahipleri,
*Seyahat acentesi sahip veya sorumlu müdürleri,
*Kültür ve Turizm Bakanlığı personeli ve emeklileri ile refakatindeki anne, baba, eş ve
çocukları,
*8 yaş ve altındaki yabancı uyruklu çocuklar



   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep
ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

